[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 21.02.2006 г. № 198 «Об утверждении Программы физической культуры и спорта в Михайловском муниципальном районе на 2006-2015 годы»

                                                                                                  Принято Думой Михайловского

     муниципального района

                                                         от 26.06.2014г. № 546

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.08.2009 № 1101-р «Об утверждении стратегии физической культуры и спорта в Российской Федерации на период до 2020 года», Постановлением Администрации Приморского края от 07.12.2012 № 381-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Развитие физической культуры и спорта Приморского края» на 2013-2017 годы, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Михайловского муниципального района
1.  Внести в Программу развития физической культуры и спорта в Михайловском муниципальном районе на 2006-2015 годы, утвержденную решением Думы Михайловского муниципального района от 21.02.2006 № 198  следующие изменения:

1.1. «Объём источники финансирования» изложить в новой редакции:
	2006 г. - 242.4 т.р.

2007 г.  - 497.2 т.р.

2008 г.  - 909.4 т.р.

2009 г.  - 307.2 т.р.

2010 г.  - 522,1 т.р.

2011 г.   - 749,5 т.р.

2012 г.   – 650.0 т.р.

2013 г.  -  2000,0  т.р.

в том числе 1500,0 т.р.
500,0 т.р.

2014 г.-  400,0  т.р.
2015 г.-500.0 т.р
	бюджет Новошахтинского городского поселения

бюджет Михайловского муниципального района

бюджет Михайловского муниципального района

бюджет Михайловского муниципального района

1.2. Пункт 4 Приложения 1 к Программе исключить.
          2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков

с. Михайловка

№ 546-НПА

03.07.2014 г.